
Objednávka OBJD2018 l 14SO - Městská část Praha 4

Objednávka č.: OBJD2018/1480
iDES 10.05.20JS 13:20:20

Vystavena dnč: 10.05.2018

Dodavatel Odběratel
Název NERA4ift s.r.o. Název Městská část Praha 4
Adresa U továren 770/lb Adresa Antala Staška 2059/80b

102 00 Praha JO-Hostivař 14000 Praha
IČ 27257070 JČ 00063584
DIČ CZ27257070 DIČ CZ00063584

v zastoupení: 4-Majetková,, a.s.
se sídlem: PlamíňkovC 1592/4, 140 00 Praha 4
IČ: 28477456
DIČ: CZ28477456
spokäntost zapsaná v obChodním mjstřiku vder.ém Mčstským sQudm v Praze,
oddíl B, vtcžkä !4768
Hrazeno z účtu:

Místo plnění Druh Text Termín KČ
reálizace
do

l Podojská208/31 43.99:90 Ostatinl Objednáváme u Vás dlccenovC nzbíäky 18.Q5.20i.8 95 750,00
speciúmvané stwebni mvARANÍ oµr&vu osobního výtáhu.

l prá'c j. n.
Celkové předpokládané náklady (bez DPH): 95 750,00

Zdanitelné plnční podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle para~Tafil 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasiííkace produkcg 43.99.90-Omtni speciálizované stwební práce j. n..
Na základě paragrafu 92 a) odst 2 tohoto zákonaje v případě přenesení·daň3vé povinnosti DPH povinen na dokladu uvést apřiznat
plátce, pro kterého je plněni uškutečnčno.

Mgr. Tomáš DoŔmšký
povčřený zastupováním vIdQu¢fho úseku

správy

Vystavil-
Mobil
Email

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno Dá základě smlouvy, uved'te na faktuře číslo uzavřené ui!ouvy. 'IE Lo 1Ĺ
Splatnost faktur sc sjednává 30 dnů ode dne písemného vyhotoveni kaŽdé faktury zhotovitelem za předpokladu, že faktura
bude doruČena objednateli do tři dnů ode dne jejihn písemného vyhotovení.
Pozor!!!
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzriiknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste
za účelem konrroly. V případě, že zhotoviteřzjistí, že cena zakáZky bude vyšŠí, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten
musí písemně odsouhksit cenu zvýšenou
Každý podnikatel musí dle ustanovení § 435 odst. l zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku uvádět na obchodních listiUch
v tomtň ustanoveni uvedené skutečnosti, jinak se vystavuje riziku oznámení o spácháuí přestupku na úseku podnikání dle ust. § 9
zákona č. 251/2016 Sb. ci některých přestupcích.
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